Ancak aynı şekilde esnek olan ve daha âşinâ olduğumuz bir başka isimlendirme ile örneklendirirsek merakımız daha iyi anlaşılabilir. Mesela; Yakut'un isminde geçen "er-Rûmî" kelimesi ile acaba neresi kastedilmektedir? Yani bu nisbet hangi şehre veya bölgeyedir? "Diyâr-ı Rûm" veya "İklîm-i Rûm", Süheybu'r-Rûmî (Ö.37/658) veya Mevlana Celaleddin er-Rûmî (Ö. 672/1273)" derken yaklaşık olarak nerenin anlaşıldığını, bir başka deyişle Anadolu coğrafyasının anlatılmak istendiğini anlıyoruz. Ancak aynı anlama gelen "Rumeli" tabiriyle acaba neresi kastedilmektedir? Görüldüğü gibi zamanın değişmesiyle, isim aynı olmakla birlikte kastedilen bölge değişmiştir.